平成 17 年５月 11 日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番12 号

株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
ＩＲ・広報
グループ長 丹  智 司

電 話 番 号 03-641 8 - 0 8 0 3

平成 17 年３月期の期末配当金予想の修正（増配）について

 当社は、平成 17 年５月 11 日開催の取締役会において、平成 16 年 11 月８日付当社「平成

17 年３月期中間決算短信」にて発表いたしました平成 17 年３月期の期末配当金予想を下記

のとおり修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、経営環境・業績の状況等を勘案し、今後の新規出店投資ならびに成長事業への設

備投資資金等に充当するために必要な内部留保とのバランスを配慮するとともに、利益水準

および配当性向についても念頭におき、株主の皆様に対する利益還元の充実を図ってまいる

所存です。

 このような考えのもと、当期においては業績が堅調に推移し、当期純利益も当初の予想よ

り増益したことにより、当期の利益配当金につきましては、１株につき 11 円とさせていた

だきたく存じます。

 つきましては、平成 17 年６月 23 日開催予定の第 16 回定時株主総会にて、ご提案申しあ

げる予定です。

（修正の内容）

 平成 17 年３月期（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）１株当たり配当金

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成 16 年 11 月８日発表）
５円 10 円 15 円

今回修正 ５円 11 円 16 円

（ご参考）前年実績 10 円 16 円 50 銭 26 円 50 銭

（注）平成 16 年５月 20 日付をもって、１株を２株に株式分割をしております。

以 上